CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
-Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO n° 144/2015

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI

ENCAMINHE SE

2015

Prksjdente

Súmula:- Solicita providências do

Executivo, junto à secretaria

competente para tapa buraco na

e lazer existente ao lado da

Igreja Cató1ia, na antiga Rua

Elizabete - bairro Engenheiro

Cardoso.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado

ao Excelentíssimo Senhor Jaci Tadeu da Silva, Prefeito Municipal,

para que determine através de secretaria competente, tapa buraco na

área de lazer existente ao lado da Igreja Católica localizada na antiga

Rua Elizabete - bairro Engenheiro Cardoso.

Senhor Presidente-
Senhores Vereadores-

Justificativa

PROTOCOLO

09 JAN 2015
L!L{2d

- Assinatura

O muro da igreja está trincado devido a um grande buraco que
se abriu ao pé do mesmo. Há necessidade de se verificar o que fez com
que esse buraco se abrisse causando o risco de o muro desabar.

Entretanto, peço deferimento pa 	evitar que algum acidente
ocorra no local que é de grande circul ção de pesspa.

Segue fotos em anexo.

Sala das Sessões BemVindo

iro de 2015

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone. (11) 4141-4472 - wwwcamaraitapevi.sp.gov.br